
ZARZĄDZENIE NR 247/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 
roku wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminach stanowiących Tabelę Nr 13 do 
uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Łukasz Marek 

 

Id: 76D276F7-A7F0-4A0D-AB39-3474A8B6BD37. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
247/2023 z dnia 29.09.2023 r.

36 000,00 36 800,00 72 800,00

36 000,00 36 800,00 72 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

36 000,00 36 800,00 72 800,00

36 000,00 36 800,00 72 800,00

Id: 76D276F7-A7F0-4A0D-AB39-3474A8B6BD37. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 394,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
247/2023  z dnia 29.09.2023 r.

375 123,00 375 123,00

314 021,00 314 021,00

211 185,00 210 791,00

102 836,00 103 230,00

61 102,00 61 102,00

55 602,00 55 437,00

5 500,00 5 665,00

87 570,00 36 800,00 124 370,00

87 570,00 36 800,00 124 370,00

54 200,00 34 960,00 89 160,00

33 370,00 1 840,00 35 210,00

17 806 000,00 17 806 000,00

17 806 000,00 17 806 000,00

71 000,00 100 000,00 171 000,00

17 735 000,00 -100 000,00 17 635 000,00

18 268 693,00 36 800,00 18 305 493,00

Id: 76D276F7-A7F0-4A0D-AB39-3474A8B6BD37. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900

90002 Gospodarka odpadami

0490 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4140 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 0,00

4390 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 0,00

4700 0,00

4710 0,00

6060 0,00

90026

0640 0,00

0910 0,00

4390 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4610 0,00

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 247/2023 
z dnia 29 września 2023 roku

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2023 ROKU WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

W GMINACH

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

17 960 000,00 18 661 100,00

17 900 000,00 18 657 600,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

17 900 000,00

1 200,00

542 436,00

34 564,00

103 500,00

15 800,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

52 000,00

5 000,00

171 000,00

1 000,00

17 635 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

15 000,00

6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

19 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

60 000,00 3 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

30 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

2 000,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

1 000,00

17 960 000,00 18 661 100,00

Id: 76D276F7-A7F0-4A0D-AB39-3474A8B6BD37. Przyjęty Strona 1



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 247/2023 z dnia 29 września 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 852
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr
DFK.311.93.2023 z dnia 28 września 2023 roku z przeznaczeniem na odpis na zakładowy
fundusz  świadczeń  socjalnych  w  związku  ze  zmianą  kwoty  bazowej  służącej  ustaleniu
wysokości odpisów na ZFŚS – 559 zł

Dz. 854
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.12.2023 z dnia 13 września 2023 roku wg
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 145 z dnia 12 września 2023 roku oraz pisma Ośrodka
Pomocy Społecznej Nr DFK.311.89.2023 z dnia 26 września 2023 roku z przeznaczeniem na
dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  –
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty – 36 800 zł

Dz. 900
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Gospodarowania Odpadami
Nr  WGO.3026.8.2023  z  dnia  26  września  2023  roku  oraz  Wydziału  Administracji
Nr WA.3026.15.2022:10  z  dnia  18  września  2023  roku  z  przeznaczeniem  na  zakup
materiałów i wyposażenia dla pracowników zajmujących stanowiska związane z gospodarką
odpadami – 100 000 zł

Id: 76D276F7-A7F0-4A0D-AB39-3474A8B6BD37. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Page1
	Arkusz1
	Zalacznik 4 Uzasadnienie

